



Covid-19 hakkında iyi haberler ve önemli bilgiler

Çocuklar covid'den çok düşük risk altındadır!

Çocukların ciddi covid semptomları yaşaması pek olası değildir. Hem önleme hem de tedavi için bağışıklık sistemlerini destekleyebilir ve semptomları genellikle soğuk algınlığı ve grip gibi tedavi edebilirsiniz.

Covid-19 hakkında zihninizi dinlendirecek 3 gerçek...

Doğal bağışıklık en iyisidir!

Doğal bağışıklığın size koronavirüs ve türevlerine karşı en iyi korumayı sağladığını biliyoruz. Virüsler sürekli mutasyona uğrar ve varyantlar birbirinden çok az miktarda farklılık gösterir. İyi haber şu ki, bağışıklık sisteminiz bir varyantla uğraşmak zorunda kaldı, başka bir varyantı daha kolay tanıyabilir ve buna göre bir yanıt oluşturur. Bağışıklık sisteminizi güçlendirmeye yardımcı olabilirsiniz. Daha fazla bilgi için: <https://worldcouncilforhealth.org/resources/optimize-natural-immunity/>

Başarıyla kullanılan tedaviler

Lütfen arka sayfadaki önerilere bakın ve aileniz ve arkadaşlarınızla paylaşın. Bunlar, dünyanın birçok yerinde hastaneye yatışları ve ölüm oranlarını önemli ölçüde azaltan son derece başarılı olmuştur.



Dünya Sağlık Konseyi, konusunda uzman bilim adamlarını, immünologları, doktorları, araştırmacıları ve insan hakları avukatlarını içerir. Herkes için sağlık seçeneklerini iyileştirmeye kendimizi adadık.

worldcouncilforhealth.org Telgrafi: @wch_org



Evde Covid-19'u önlemeye ve tedavi etmeye yardımcı olabilirsiniz

Covid-19 politikaları hakkında artan sorular var. Bunlar, vaka sayılarını abartan ve yüksek olmasını sağlayan PCR testinin yanı sıra aşı güvenliği ve etkinliği ile ilgili endişeleri içerir.

Güvenli, köklü ve düşük maliyetli takviyeler ve ilaçlar kullanarak tedavi ve önleme konusunda size sağduyulu ve etkili bir yaklaşım sunuyoruz.

Referanslar:

Aşı Güvenliği: https://www.ahajournals.org/doi/abs/10.1161/circ.144.suppl_1.10712

İletim: [https://www.thelancet.com/journals/laninf/article/PIIS1473-3099\(21\)00648-4/tam%20metin](https://www.thelancet.com/journals/laninf/article/PIIS1473-3099(21)00648-4/tam%20metin)

Test doğruluğu: <https://www.cochranelibrary.com/cdsr/doi/10.1002/14651858.CD013705.pub2/full>

Covid Tedavi Rehberleri:

<https://worldcouncilforhealth.org/resources/early-covid-19-tedavi-saglikli-aileler-icin-evde-bakima-yonelik-pratik-bir-yaklasim/>

<https://covid19criticalcare.com/wp-content/uploads/2020/11/FLCCC-Alliance-I-MASKplus-Protocol-ENGLISH.pdf>

<https://aapsonline.org/CovidPatientTreatmentGuide.pdf>

Covid Temelleri*

Evde erken tedavi için



C Vitamini - Saatte 1000 mg'a kadar <i>Bağışıklık sistemi işlevi için gereklidir.</i>	<input type="checkbox"/>
D3 Vitamini - günlük 4000iU <i>Bağışıklık sistemi işlevi için gereklidir.</i>	<input type="checkbox"/>
Çinko (element) - günde bir kez 30 mg <i>Bağışıklık sistemi işlevi için hayati önem taşır. Hücrelerde viral üremeyi durdurur.</i>	<input type="checkbox"/>
Antihistaminikler - (paket üzerinde belirtildiği gibi) <i>Spike proteine karşı alerjik bağışıklık tepkisini önlemeye yardımcı olur</i>	<input type="checkbox"/>
Aspirin - günde 300 mg <i>Kanın pıhtılaşma riskini azaltır ve ağrı ve iltihabı hafifletir.</i>	<input type="checkbox"/>
Anti-viral Burun Spreyi & Gargara <i>Viral yükü azaltır.</i>	<input type="checkbox"/>
Multivitaminler <i>Çinko, Selenyum, Magnezyum dahil</i>	<input type="checkbox"/>

Ve olması da iyi...

Quercetin - günde iki kez 500 mg <i>Bitki kaynaklı: Hücrelere çinko alımını destekler ve virüs spike proteinini bozar.</i>	<input type="checkbox"/>
N-Asetilsistein - günde iki kez 600 mg <i>Solunuma yardımcı olmak için kokusu çözer.</i>	<input type="checkbox"/>
Ivermectin - 5 gün boyunca 24 mg * <i>Kanıtlanmış antiviral etkiler. Tüm ülkelerde mevcut olmayabilir.</i> <ul style="list-style-type: none">Dozajlar 60 kg yetişkin içindir. Bireysel dozajlar için paketleri takip edin.	<input type="checkbox"/>

Başka tedavi seçenekleri de var. Kılavuzun tamamını şu adreste bulabilirsiniz: worldcouncilforhealth.org



Dünya Sağlık Konseyi, size dürüst bilim ve öğrenilmiş bilgelik sağlayarak mümkün olan en sağlıklı yaşamınızı yaşamanızı istiyor. Lütfen bize katıl.

Sorumluluk Reddi: Her zaman ilaç veya ek ile birlikte verilen talimatları okuyun. Bu bilgilerin herhangi bir kişiyle ilgili olarak profesyonel tıbbi tavsiye, teşhis veya tedavinin yerini alması amaçlanmamıştır. Bir kişinin tedavisi birçok faktör tarafından belirlenir ve bu nedenle doktorunuzun veya kalifiye sağlık hizmeti sağlayıcınızın kararına dayanmalıdır. Tıbbi durumunuz veya sağlığınızla ilgili sorularınız için daima onların tavsiyelerine başvurun.

Şiddetli semptomlar? Acil Servisleri arayın daha



World Council
For Health

Fazla bilgi edinin:
worldcouncilforhealth.org Телеграм: @wch_org